
HÉTFŐ
Kognitív labor (20 fő)

PUA-0001

PedSzem (20 fő)

PUA-1114

10/A+B kombó (25 fő) 

PUA-1101

PhD-szeminárium 

PUA-1102

PhD-szoba 

PUA-1103

Oktatói közös szoba

PUA-1113

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

intézeti értekezlet

Oktatásmódszertan és 

oktatásszervezés gyakorlat 

PEDBA-OA02 

(BA 3. okt. assz.) 

Kiss Renáta

Terepgyakorlat_PÉK 

PEDBA-SZV01-1 

(minden évfolyam)

Dancs Katinka

Pedagógiai szaknyelv 

(magyar)

 PEDBA-A0309

 (BA 1.)

 Molnár Edit Katalin

Prezentációs technikák 

PEDBA-A0416 

(BA 2.) 

Kiss Renáta

Pedagógiai kutatásmódszertan 

PEDBA-A0413, PED-SN16

(BA 1. és ped. minor 2.) 

Józsa Krisztián

PED-SN16
PhD

PhD-soknak fenntartva

Nevelés- és 

oktatásszociológia 

PEDBA-A0302, PED-SN06 

(BA 2. és ped. minor 3.) 

Molnár Edit Katalin

Pedagógiai szaknyelv 

(angol) 

PEDBA-A0310 

(BA 3.) 

Molnár Edit Katalin



KEDD
Kognitív labor (20 fő)

PUA-0001

PedSzem (20 fő)

PUA-1114

10/A+B kombó (25 fő) 

PUA-1101

PhD-

szeminárium 

PUA-1102

PhD-szoba 

PUA-1103

Oktatói közös szoba

PUA-1113

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

PhD PhD

Oktatási rendszer, 

oktatásirányítás 

PEDBA-A0307, PED-SN10 

(BA 2. és ped. minor 2.) 

Tóth Edit

Az okt. info. hálózat. hasz. 

PEDBA-A0415 

(BA 1.) 

Kiss Renáta

A pszichológiai fejlődés 

PEDBA-A0204 

(BA 1.) 

Pásztor-Kovács Anita, Pásztor 

Attila

Technológiaalapú tesztelés 

PEDBA-OA04 

BA 2. okt.assz. 

Kiss Renáta

Mérőeszköz-szerkesztés 

gyakorlat 

PEDBA-OA11 

(BA 3. okt. assz.) 

B. Németh Mária

Pedagógiai értékelés 

PEDBA-A0305, PED-

SN08, 

(BA 2. és ped. minor 3.) 

Vígh Tibor

Terepgyakorlat 5. 

PEDBA-OA17 

(BA 3. okt. assz.) 

B. Németh Mária



SZERDA
Kognitív labor (20 fő)

PUA-0001

PedSzem (20 fő)

PUA-1114

10/A+B kombó (25 fő) 

PUA-1101

PhD-szeminárium 

PUA-1102

PhD-szoba 

PUA-1103

Oktatói közös szoba

PUA-1113

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Bevezetés a magyar közokt. 

rend.megism. 

PEDBA-A0207 (

BA 1.) 

Tóth Edit

Taneszközelemzés 

gyakorlat 

PEDBA-OA06 

(BA 3. okt. assz.) 

Habók Anita

PhD-soknak fenntartva

A tananyagfejlesztés alapjai 

PEDBA-OA06 

(BA 2. okt. assz.) 

Kinyó László

Terepgyakorlat 1. 

PEDBA-KGY02 

(BA 1.) 

B. Németh Mária

Intézményértékelés és 

szervezetfejlesztés 

PEDBA-A0407, PED-SN13 

(BA 3. és ped. minor 3.) 

Tóth Edit

PhD

A statisztikai elemzés alapjai 

PEDBA-A0409, PED-SN15 

(BA 1. és ped. minor. 2.) 

Vidákovich Tibor

Terepgyakorlat 3. 

PEDBA-OA15 

(BA 2. okt. assz.) 

B. Németh Mária



CSÜT.
Kognitív labor (20 fő)

PUA-0001

PedSzem (20 fő)

PUA-1114

10/A+B kombó (25 fő) 

PUA-1101

PhD-szeminárium 

PUA-1102

PhD-szoba 

PUA-1103

Oktatói közös szoba

PUA-1113

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

A tanítás és tanulás elméleti 

alapjai 

PEDBA-A0205, PED-SN04 

(BA 1. és ped. minor 2.) 

Korom Erzsébet

Induljunk ki 

az eredményekből! 

PEDBA-SZV01-14 

(BA 2. és 3.) 

Nagy Márió Tibor
PhD

A pedagógia- és iskolatört. 

alapművei, forr.

PEDBA-A0202 

(BA 1.) 

Kinyó László

Multimédiás tananyagok 

tervezése és fejlesztése 

PEDBA-OA05 `

(BA 3. okt. assz.) 

Nagy Márió Tibor

PhD-soknak fenntartva



Tömbösített

Integráció, inklúzió 

PEDBA-A0404 

(BA 3.) 

Dudok Réka

02. 21., 03. 21., 04. 25.

13:00-19:00 

PhD-szeminárium

Önismeret és pedagógiai 

kommunikáció 

PEDBA-A0401 

(BA 1.) 

Dudok Réka

02.21., 03.21., 04.25., 05.09.

8:00-13:00 

PhD-szeminárium


